Управление образования, молодёжной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М униципальное бю джетное общ еобразовательное учреждение
средняя общ еобразовательная ш кола № 5

имени Романа А лександровича Турского г. Амурска
А мурского муниципального района

Х абаровского края

О создании бракеражной комиссии
на 2022-2023 учебный год

Для осуществления контроля за питанием учащихся в 2022-2023
учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:
Родионова Е.А. -  и.о. директора
Дьякова Д.Ю. -  фельдшер школы
Берняцкая С.В. -  шеф-повар
Курьян А.В. -  социальный педагог, ответственная за организацию
бесплатного питания
Ананьева Н.В. -  член Управляющего совета.

2. Данной комиссии производить запись о качестве приготовленной
продукции в бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

3-Л 02
г. Амурск

И.о. директора шк Е.В. Родионова